

Bielawa, 12 grudnia 2019 r.

IZ.271.60.2019

## WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

dot. postępowania IZ.271.60.2019 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **Rozwój systemu terenów zieleni miasta Bielawa z uwzględnieniem funkcji ekologicznych i rekreacyjnych na rzecz poprawy jakości środowiska i życia mieszkańców**

W związku z prowadzonym ww. postępowaniem do Zamawiającego w dniu 11.12.2019 r. wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

### Pytanie nr 1

„Jaki termin wykonania przedmiotu zamówienia zakłada Zamawiający? W SIWZ jest podana data 15.05.2020, natomiast w umowie 15.06.2020”

*Odpowiedź nr 1*

**Obowiązujący termin wykonania zamówienia to 15.05.2020 r.**

### Pytanie nr 2

„Czy przez roczny okres gwarancji na zieleń Zamawiający wymaga, aby była wykonywana pielęgnacja?”

*Odpowiedź nr 2*

*Zamawiający określił wytyczne do gwarancji na wykonane nasadzenia, które stanowią załącznik do wzoru umowy.*

### Pytanie nr 3

„Jaką stawkę VAT ma zastosować Wykonawca w przedmiocie zamówienia. Wykonaniu podlegają zarówno roboty budowlane jak i zieleń?”

*Odpowiedź nr 3*

*Określenie stawki VAT leży po stronie Wykonawcy.*

### Pytanie nr 4

„Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie wykonania dokumentacji projektowej zadania. Z treści ogłoszenia oraz z załączników z kalkulacją kosztów wynika charakter zadania "zaprojektuj i wybuduj", natomiast w pozostałej części dokumentacji zawarto dokładny projekt wykonawczy co zaprzecza wspomnianemu trybowi realizacji.”

*Odpowiedź nr 4*

*Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie robót określonych za pomocą Programu Funkcjonalno-Użytkowego, na podstawie którego należy wykonać dokumentację projektową ze wszelkimi wymaganymi prawem uzgodnieniami i decyzjami administracyjnymi.*

**KIEROWNIK**  
Referatu Inwestycji i Zamówień  
  
**Antoni Jarosz**

.....  
(Podpis osoby upoważnionej)